
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
09.10.2024 №2303 
 
 
О проведении Дня призывника 
 
 
 В соответствии с планом основных мероприятий по обязательной 
подготовке граждан к военной службе в 2024 учебном году, 
 
постановляю: 
 
1. Рекомендовать:  
1.1. военному комиссару города Белогорск, Белогорского и Серышевского 

районов Амурской области (С.В. Ревин) организовать и провести 19 
октября 2024 года в войсковой части № 53790 (ул. Кирова, 216) «День 
призывника»; 

1.2. директору ГПОАУ Амурской области «Амурский многофункциональный 
центр профессиональных квалификаций» (И.О. Кулыгина), заведующему 
структурным подразделением (отделение №4) ГПОАУ Амурской области 
«Амурский колледж сервиса и торговли» (С.Г. Басистая) организовать 
явку обучающихся 19 октября 2024 года в 10.00 ч. в войсковую часть 
№ 53790 (ул. Кирова, 216). 

2. Председателю МКУ «Комитет по образованию и делам молодежи 
Администрации города Белогорск» (М.В. Щипун), руководителям 
общеобразовательных организаций организовать явку обучающихся 19 
октября 2024 года в 10.00 ч. в войсковую часть № 53790 (ул. Кирова, 216). 

3. Постановление Администрации города Белогорск от 10.04.2024 № 681 «О 
проведении Дня призывника» признать утратившим силу. 

4. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по социальной политике О.Н. Саяпину. 

 
 
 
И.о. Главы Администрации  
г. Белогорск                                                                                              О.Н.Саяпина 

http://www.belogorck-npa.ru/

